Финансовое Управление Администрации города Тынды

П Р И К А З

«25» декабря  2020 г.                                                                                     № 132

О внесении изменений в приказ Финансового Управления Администрации  города Тынды от 31 мая 2018 года  № 80 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета в текущем финансовом году»

В соответствии со ст.217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения правовых актов в соответствие законодательству Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Подпункт 1.2. раздела I порядка составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета в текущем финансовом году изложить в новой редакции:
	«1.2. Под кассовым  планом исполнения городского бюджета (далее -кассовый план) понимается прогноз  поступлений в городской  бюджет и перечислений из городского бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств».
2.Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации города Тынды http: //gorod.tynda.ru/ во вкладке Финансовое Управление Администрации города Тынды.
3. Настоящий приказ вступает в силу  с 01 января 2021 года.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник Финансового Управления
Администрации города Тынды                                                 И.М.Борискина

[bookmark: _GoBack]